АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СТАРОКУЛА ТКИНСКИЙ РАЙОН"

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«с̂  2023 г. р.п. Старая Кулатка №. / я ?

О проведении общественных слушаний
«По обсуэедению материалов по лимитам

добычи охотничьих ресурсов»
*>

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об
экологической экспертизе», Уставом муниципального образования
«Старокулаткинский район» Ульяновской области, Постановлением
администрации муниципального образования "Старокулаткинский район” от
28.02.2019 № 71 "Об утверждении положения о порядке организации и
проведения на территории муниципального образования
"Старокулаткинский район" Ульяновской области общественных
обсуждений по вопросам о намечаемой хозяйственной и иной деятельности,
которая подлежащей экологической экспертизе, администрация
муниципального образования «Старокулаткинский район» п о с т а н о в л я
е т :

1. Назначить проведение общественных слушаний «По обсуждению
материалов по лимитам добычи охотничьих ресурсов» в 14 часов 00 минут
31.05.2023 года.

2. Определить местом проведения общественных слушаний здание
администрации муниципального образования «Старокулаткинский район»,
расположенное по адресу: 433940, Ульяновская область, Старокулаткинский
район, р.п.Старая Кулатка, ул. Пионерская, д.ЗО, (3 этаж , каб.309).

3. Для проведения общественных слушаний создать комиссию по
общественным слушаниям «По обсуждению материалов по лимитам добычи
охотничьих ресурсов » в следующем составе:

Ахмедов Ильдус Хамзевич -  Председатель общественных слушаний
первый заместитель Главы администрации муниципального образования
«Старокулаткинский район»:

Алтынбаева Альфия Тагировна -  секретарь общественных слушаний
главный специалист-эксперт главный эколог администрации
муниципального образования «Старокулаткинский район»;

Члены Комиссии:
Азизов Гаяз Сафиевич - Начальник отдела правового обеспечения

администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» ;
Сулейманов Рамис Фаритович- Главный специалист- эксперт

департамента охотничьего хозяйства и рыболовства Министерства природы
• и цикличной экономики Ульяновской области(по согласованию);

Байбикова Роза Мударисовна -Председатель палаты справедливости
общественного контроля муниципального образования «Старокулаткинский
район» (по согласованию).

4. Ответственность за организацию и проведение общественных
слушаний «По обсуждению материалов по лимитам добычи охотничьих
ресурсов » возложить на комиссию.

5. Опубликовать в районной газете «Кумяк юоч»:
- информационное сообщение о проведении общественных слушаний

«По обсуждению материалов по лимитам добычи охотничьих ресурсов»
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава администрации И.Ш.Магдеев